
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 травня 2021 
 

Про внесення змін у додаток до 
рішення 39 сесії Комсомольської 
міської ради Полтавської області 
5 скликання від 23.09.2009 року  
 

Розглянувши звернення громадянина Шапки Сергія Володимировича 

стосовно внесення змін у додаток до рішення 39 сесії Комсомольської міської 

ради Полтавської області 5 скликання від 23.09.2009 року «Про передачу у 

власність земельних ділянок громадянам членам с/т «Калина» шляхом 

приватизації для ведення садівництва», відповідно до статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва, земельних ресурсів та екології 

(протокол №7 від 11.05.2021р.) Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни у додаток до рішення 39 сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області 5 скликання від 23.09.2009 року «Про передачу у власність 

земельних ділянок громадянам членам с/т «Калина» шляхом приватизації для 

ведення садівництва», а саме: виключити пункт 94 зі Списку членів садівничого 

товариства «Калина». 

 

 

 

 

Міський голова                            (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


